CÂMARA MUNICIPAL DE

Emil PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Requerimento nº 123/2025 Parnamirim, 19 de maio de 2025

Origem: Gabinete da Vereadora Rhalessa Cledylane | — — GVR/CMP
Destino: Processo Legislativo da Câmara Municipal de  Parnamirim/RN
Assunto: Requerimento de Audiência Pública para debater a modificação da reestruturação
organizacional da Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Rhalessa Cledylane Freire dos Santos, com assento nesta Egrégia Casa Legislativa,
no uso de suas atribuições regimentais, vem, respeitosamente, requerer a realização de uma
Audiência Pública com a finalidade de debater as propostas de modificação da
reestruturação organizacional da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

À audiência visa promover o diálogo entre os poderes Executivo e Legislativo, técnicos
da área ambiental, servidores públicos, entidades representativas, sociedade civil e demais
interessados, com o objetivo de analisar os impactos administrativos, operacionais e
estratégicos decorrentes das alterações propostas na estrutura da referida Secretaria.

Atenciosamente,

dae

Rhalessa Clabâne Kreire dos Santos
N

N

erôgdora

=
Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal

E Parnamirim/RN - 59140-670
:

(84) 99896-0169

TH Www.parnamirim.rn.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
Mesa Diretora

Lido na Sessão

Fe LLI95 12045

1º Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
Mesa Diretora

Aprovado na Sessão
Unica Votação
ata: 2.7105 12005

hiago faropdrb Secretário